АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	18 апреля 2023 г.
	г.Арсеньев
	№
	209-па

[bookmark: _Hlk6488405] О создании комиссии по проведению осмотра зданий при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

          В целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, в соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом Российской Федерации от 30.12.2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  от 28 апреля 2021 года № П/0179  «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по осмотру зданий при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости:
	№ п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер

	1
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Котовского, д. 7
	25:26:010202:129

	2
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Котовского, д. 21
	25:26:010202:120

	3
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Котовского, д. 24
	25:26:010202:95

	4
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Котовского, д. 28
	25:26:010202:109

	5
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Суличевского, д. 10
	25:26:010204:172

	6
	Приморский край, г. Арсеньев, ул. Вокзальная, д. 3а
	25:26:010201:139

согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                            В.С.Пивень

                                                                                                  Приложение
                                                                               к постановлению администрации
                                                                               Арсеньевского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                               от 18 апреля 2023 г. № 209-па

СОСТАВ
комиссии по проведению осмотра зданий при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

	Председатель комиссии:

	И.о. начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа

	- Вербицкая Нина Николаевна

	Члены комиссии:

	Начальник отдела жилищного хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа

	- Чернышева Елена Анатольевна;

	Главный специалист 1 разряда управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа

	- Вагина Ирина Юрьевна;

	Главный специалист 1 разряда управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа

	- Сидоренко Любовь Петровна;

	Главный специалист отдела учета и распределения муниципальным имуществом управления имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа

	- Могильницкая Марина Александровна.

_____________________

image1.png